内部控制管理制度（2010 年 4 月） 2010-4-28 www.cninfo.com.cn

投资者关系管理制度（2010 年 4 月） 2010-4-28 www.cninfo.com.cn

重大信息内部报告制度（2010 年 4 月） 2010-4-28 www.cninfo.com.cn

防范控制股东及关联方占用公司资金制度（2010 年 4 月） 2010-4-28 www.cninfo.com.cn

第一届董事会第十五次会议决议公告 2010-4-28 www.cninfo.com.cn

2010 年第一季度报告正文 2010-4-28 www.cninfo.com.cn

2010 年第一季度报告全文 2010-4-28 www.cninfo.com.cn

关于增加 2009 年年度股东大会临时提案的公告 2010-4-28 www.cninfo.com.cn

内幕信息知情人登记制度（2010 年 4 月） 2010-4-28 www.cninfo.com.cn

平安证券有限责任公司关于公司持续督导期间跟踪报告 2010-5-4 www.cninfo.com.cn

关于公司“优盘”商标被延续认定为“广东省著名商标”的公告 2010-5-5 www.cninfo.com.cn

2009 年年度股东大会决议公告 2010-5-11 www.cninfo.com.cn

2009 年年度股东大会的法律意见书 2010-5-11 www.cninfo.com.cn

关于举行 2009 年年度报告网上说明会的公告 2010-5-11 www.cninfo.com.cn

2009 年度权益分派实施公告 2010-5-13 www.cninfo.com.cn

独立董事及审计委员会年报工作制度（2010 年 5 月） 2010-5-31 www.cninfo.com.cn

重要岗位薪酬及绩效考核制度（2010 年 5 月） 2010-5-31 www.cninfo.com.cn

开展规范财务会计基础工作专项活动的自查报告 2010-5-31 www.cninfo.com.cn

第一届董事会第十六次会议决公告 2010-5-31 www.cninfo.com.cn

深圳市朗科科技股份有限公司   2010 年半年度报告

30

第五节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况表（截至2010年6月30日）

1、股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行

新股
送股

公积金

转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份 53,360,000 79.88% 0 0 0 -3,360,000 -3,360,000 50,000,000 74.85%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
2、国有法人持股 1,272,431 1.90% 0 0 0 -1,272,431 -1,272,431 0 0.00%
3、其他内资持股 52,087,569 77.98% 0 0 0 -2,087,569 -2,087,569 50,000,000 74.85%
 其中：境内非国

有法人持股
5,161,680 7.73% 0 0 0 -331,180 -331,180 4,830,500 7.23%

   境内自然人

持股 46,925,889 70.25% 0 0 0 -1,756,389 -1,756,389 45,169,500 67.62%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
 其中：境外法人

持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份 0 0 0 0 0 0 0 0 0
二、无限售条件股

份
13,440,000 20.12% 0 0 0 3,360,000 3,360,000 16,800,000 25.15%

1、人民币普通股 13,440,000 20.12% 0 0 0 3,360,000 3,360,000 16,800,000 25.15%
2、境内上市的外

资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
三、股份总数 66,800,000 100.00% 0 0 0 0 0 66,800,000 100.00%

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 年初限售股

数
本年解除限售

股数
本年增加限售

股数 年末限售股数 限售原因 解除限售日期

邓国顺 15,450,000 0 0 15,450,000 上市承诺 2013-01-08
成晓华 11,025,200 0 0 11,025,200 上市承诺 2013-01-08
珲春田木投资咨

询有限责任公司 4,830,500 0 0 4,830,500 上市承诺 2011-01-08

向锋 1,558,400 0 0 1,558,400 上市承诺 2011-01-08
周创世 1,081,400 0 0 1,081,400 上市承诺 2011-01-08
王全祥 2,865,000 0 0 2,865,000 上市承诺 2011-01-08

深圳市朗科科技股份有限公司   2010 年半年度报告

31

张咏梅 1,961,000 0 0 1,961,000 上市承诺 2011-01-08
王荣 640,000 0 0 640,000 上市承诺 2011-01-08
王斐 2,469,000 0 0 2,469,000 上市承诺 2011-01-08
李俊 2,354,000 0 0 2,354,000 上市承诺 2011-01-08
陈小梅 300,000 0 0 300,000 上市承诺 2011-01-08
敬彪 225,000 0 0 225,000 上市承诺 2011-01-08
张锦 225,000 0 0 225,000 上市承诺 2011-01-08
罗培彬 150,000 0 0 150,000 上市承诺 2011-01-08
钟智渊 150,000 0 0 150,000 上市承诺 2011-01-08
王爱凤 150,000 0 0 150,000 上市承诺 2011-01-08
刘一宁 150,000 0 0 150,000 上市承诺 2011-01-08
高丽晶 100,000 0 0 100,000 上市承诺 2011-01-08
万红波 100,000 0 0 100,000 上市承诺 2011-01-08
卢赛文 100,000 0 0 100,000 上市承诺 2011-01-08
叶琦 85,000 0 0 85,000 上市承诺 2011-01-08
杜铁军 75,000 0 0 75,000 上市承诺 2011-01-08
王斓 60,000 0 0 60,000 上市承诺 2011-01-08
杨立平 60,000 0 0 60,000 上市承诺 2011-01-08
程学敏 60,000 0 0 60,000 上市承诺 2011-01-08
陈秀华 40,000 0 0 40,000 上市承诺 2011-01-08
孙儒楠 40,000 0 0 40,000 上市承诺 2011-01-08
邹潜 40,000 0 0 40,000 上市承诺 2011-01-08
苏剑 40,000 0 0 40,000 上市承诺 2011-01-08
李新志 40,000 0 0 40,000 上市承诺 2011-01-08
吕力鹏 40,000 0 0 40,000 上市承诺 2011-01-08
吴斌 40,000 0 0 40,000 上市承诺 2011-01-08
邓先兵 40,000 0 0 40,000 上市承诺 2011-01-08
范培珺 40,000 0 0 40,000 上市承诺 2011-01-08
蔡学峰 25,000 0 0 25,000 上市承诺 2011-01-08
吴琛 25,000 0 0 25,000 上市承诺 2011-01-08
门琳 25,000 0 0 25,000 上市承诺 2011-01-08
林松 25,000 0 0 25,000 上市承诺 2011-01-08
韩颖 25,000 0 0 25,000 上市承诺 2011-01-08
陈明航 25,000 0 0 25,000 上市承诺 2011-01-08
袁丽霞 2,150,000 0 0 2,150,000 上市承诺 2011-01-08
王勇 150,000 0 0 150,000 上市承诺 2011-01-08
邱淑茹 96,000 0 0 96,000 上市承诺 2011-01-08
李方圆 37,000 0 0 37,000 上市承诺 2011-01-08
田晓莉 37,000 0 0 37,000 上市承诺 2011-01-08
程利权 795,500 0 0 795,500 上市承诺 2011-01-08
首次公开发行网

下配售股份
3,360,000 3,360,000 0 0 网下配售 2010-04-08

合计 53,360,000 3,360,000 0 50,000,000 － －

3、股东总数、前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表
单位：股

股东总数 9,906
   前 10 名股东持股情况

深圳市朗科科技股份有限公司   2010 年半年度报告

32

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股

份数量
质押或冻结的股份

数量
邓国顺 境内自然人 23.13% 15,450,000 15,450,000 0
成晓华 境内自然人 16.50% 11,025,200 11,025,200 0
珲春田木投资咨询有限

责任公司
境内非国有

法人 7.23% 4,830,500 4,830,500 0

王全祥 境内自然人 4.29% 2,865,000 2,865,000 0
王斐 境内自然人 3.70% 2,469,000 2,469,000 300,000
李俊 境内自然人 3.52% 2,354,000 2,354,000 0
袁丽霞 境内自然人 3.22% 2,150,000 2,150,000 1,000,000
张咏梅 境内自然人 2.94% 1,961,000 1,961,000 0
向锋 境内自然人 2.33% 1,558,400 1,558,400 0
周创世 境内自然人 1.62% 1,081,400 1,081,400 0
   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类
王艳丽 497,030 人民币普通股
艾文山 122,722 人民币普通股
牛莉 110,500 人民币普通股
张宁 109,600 人民币普通股
石胜利 100,000 人民币普通股
章龙琴 69,500 人民币普通股
胡友彬 67,600 人民币普通股
刘胜娥 66,473 人民币普通股
孙良荣 60,668 人民币普通股
大连福尔特汽车工程技术有限公司 60,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一

致行动的说明

1、前 10 名股东中，股东“珲春田木投资咨询有限责任公司”为股东“王全祥”

全资控股的公司；
2、前 10 名股东中，股东“王斐”为股东“王全祥”之侄儿。
3、本公司不清楚前 10 名无限售条件股东间是否存在关联关系或一致行动关系。

二、报告期内，公司不存在控股股东及实际控制人变更情况。

深圳市朗科科技股份有限公司   2010 年半年度报告

33

第六节  董事、监事、高级管理人员情况

一、 报告期内，公司董事、监事和高级管理人员持有本公司股份情况未发生变动。

姓名 职务 性别 年龄 任期起始日